Ofício GP. Nº. 737/2007

Botucatu, 11 de setembro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria os Requerimentos nºs. 808/2007, de autoria do Vereador Caldas e 817/2007, de autoria dos Vereadores Ademir Florian e Lelo Pagani, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

ROGER MANSUR TEIXEIRA

Direção da Empresa “Auto Ônibus Botucatu Ltda.”
Rua dos Pracinhas de Botucatu, 251

CEP 18605-180 – Convívio Parque Residencial

Botucatu - SP